38 - е заседание Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской области

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2020 года № 90

О назначении половины членов

(5 человек) конкурсной комиссии

Руководствуясь  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке
избрания, месте в системе органов местного самоуправления и сроках полномочий глав муниципальных образований», Уставом
Новоандросовского сельсовета Железногорского района, Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского
района РЕШИЛО:

1.Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новоандросовского сельсовета
Железногорского района Курской области, назначаемый Собранием депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского
района Курской области, в количестве 5 членов в следующем составе:

Ф.И.О. Должность
Землякова

Елена Петровна

Директор МКУ «Новоандросовский центральный Дом культуры»

Есауленко

Ольга Александровна

Заведующий МКДОУ «Новоандросовский детский сад»

Борисова

Елена Анатольевна Заведующая библиотекой ОКУ «Центр» Перспектива»

Гачмина

Галина Ивановна

Заведующая Новоандросовской сельской библиотекой

Голенькова

Любовь Вячеславовна

Режиссер (художественный руководитель) МКУ «Новоандросовский
центральный Дом культуры»

2. Направить данное решение Главе Железногорского района Курской области.
3. Обратиться к Главе Железногорского района Курской области с просьбой назначить 5 членов конкурсной комиссии по

отбору кандидатур на должность Главы Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области для
окончательного формирования конкурсной комиссии.

4. 4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

И.О.Главы Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

Курской области

__________________И.И.Ширяева

Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

Курской области

_______________  Л.А.Ганус